
Świnoujście: Wykonanie wewnętrznych instalacji gazowych do 

zasilania kuchenek gazowych w lokach gminnych w Świnoujściu 

w dzielnicy Warszów 

Numer ogłoszenia: 490938 - 2012; data zamieszczenia: 05.12.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 436938 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, ul. Monte Cassino 8, 72-600 

Świnoujście, woj. zachodniopomorskie, tel. 0-91 3212280, 3212631 w. 34, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie wewnętrznych instalacji 

gazowych do zasilania kuchenek gazowych w lokach gminnych w Świnoujściu w dzielnicy 

Warszów. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie wewnętrznych 

instalacji gazowych do zasilania kuchenek gazowych w lokach gminnych w Świnoujściu w dzielnicy 

Warszów wraz z pracami towarzyszącymi tj. wykonaniem wentylacji pomieszczeń oraz nawiewów. 

Zamówienie obejmuje roboty hydrauliczne i montażowe z wykonaniem przebić przez przegrody 

budowlane. Dobudowywane przewody wentylacyjne po elewacji lub wynoszone ponad dach należy 

wykonać o średnicy wewnętrznej fi 150 Ww. przewody winny być ocieplone i wykonane z 

materiałów kwasoodpornych. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.33.33.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1  

Nazwa: I oferta częściowa - wykonanie wewnętrznych instalacji gazowych do zasilania kuchenek 

gazowych w lokach gminnych w Świnoujściu w dzielnicy Warszów - część nr I. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.11.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 GREMAR Grzegorz Żyła, ul. 3 Maja 31a/8, 72-200 Nowogard, kraj/woj. zachodniopomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 42378,98 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 47119,87 

 Oferta z najniższą ceną: 47119,87 / Oferta z najwyższą ceną: 48524,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2  

Nazwa: II oferta częściowa - wykonanie wewnętrznych instalacji gazowych do zasilania kuchenek 

gazowych w lokach gminnych w Świnoujściu w dzielnicy Warszów - część nr II. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.11.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 GREMAR Grzegorz Żyła, ul. 3 Maja 31a/8, 72-200 Nowogard, kraj/woj. zachodniopomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 36324,72 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 



 Cena wybranej oferty: 38872,54 

 Oferta z najniższą ceną: 38872,54 / Oferta z najwyższą ceną: 43328,66 

 Waluta: PLN. 

 


